檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義市政府　函

地址：嘉義市中山路199號

傳　　真：05-2251305

聯 絡 人：李承學05-2254321#359

電子郵件：william0910@ems.chiayi.gov.t

w

受文者：嘉義市私立輔仁高級中學

發文日期：中華民國106年9月13日

發文字號：府教學字第1061512737號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：107學年度起五專部分不再併入各就學區免試入學招生名

額，請向家長及學生宣導週知，請查照。

說明：

一、依據教育部106年9月11日臺教技(一)字第1060130123號函

辦理。

二、104至106學年度五專部分名額併入各就學區免試入學進行

招生(104學年度共併入9區；105與106學年度共併入14區)

，惟因考量五專招生特性為全國1區，且避免併入名額多

寡引發相關爭議等，爰自107學年度起五專部分之名額不再

併入各就學區免試入學招生。

三、請各校確實向學生及家長妥善宣導，積極溝通，以防爭議

。

正本：本市各市立國民中學、本市各私立高中附設國中部

副本：本府教育處 2017-09-13
17:15:37